
Nr pociągu 34603 34605 34607 33283 34611 33621 34613

Termin kursowania 15 III - 13 VI 15 III - 16 IV 15 III - 13 VI 15 III - 16 IV 15 III - 13 VI

15 III - 13 VI 

oprócz 

11 IV, 12 IV

15 III - 13 VI

Kraków Płaszów o 04:16 05:45 10:30 12:30 14:32 16:46 18:38
Plac Braci Dudzińskich 

przed budynkiem dworca PKP

Kraków Podgórze o 04:19 05:48 10:33 12:33 14:35 16:49 18:41
Przystanek autobusowy MPK "Podgórze SKA"  

pod estakadą, ul. Powstańców Wielkopolskich

Kraków Bonarka o 04:22 05:51 10:36 12:36 14:38 16:52 18:44
Przystanek autobusowy MPK "Tischnera" 

obok wiaduktu, ul. ks. Józefa Tischnera

Kraków Łagiewniki o 04:25 05:54 10:39 12:39 14:41 16:55 18:47
Przystanek autobusowy MPK "Łagiewniki" 

 za skrzyżowaniem Brożka/Zakopiańska 

ul. Zakopiańska

Kraków Sanktuarium o 04:28 05:57 10:42 12:42 14:44 16:58 18:50 Obok kładki wyjściowej z peronów

Kraków Swoszowice o 04:35 06:04 10:49 12:49 14:51 17:05 18:57
Przystanek autobusowy MPK "Judyma" 

przy ul. Zakopiańskiej

Kraków Sidzina o 04:47 06:16 11:01 13:01 15:03 17:17 19:09
Przystanek autobusowy MPK "Nałkowskiej" 

przy drodze Skawina - Swoszowice, 

300 m od stacji PKP ul. Petrażyckiego

Skawina o 04:55 06:24 11:09 13:09 15:11 17:25 19:17
Przystanek autobusowy MPK "Przy szkole"

150 m od stacji PKP, ul. Mickiewicza 

Rzozów o 05:02 06:31 11:16 13:16 15:18 17:32 19:24
Przystanek autobusowy "Rzozów PKP" 

ul. Kolejowa

Radziszów Centrum o 05:04 06:33 11:18 13:18 15:20 17:34 19:26 Przystanek autobusowy obok sklepu "Lewiatan"

Radziszów o 05:07 06:36 11:21 13:21 15:23 17:37 19:29
Przystanek autobusowy "Radziszów PKP" 

plac przed dworcem PKP

Wola Radziszowska o 05:14 06:43 11:28 13:28 15:30 17:44 19:36
Przystanek autobusowy "Chorzyny N/Ż" 

przy drodze głównej, 300 m od stacji PKP

Podolany o 05:17 06:46 11:31 13:31 15:33 17:47 19:39
Podolany - przystanek autobusowy 

przy drodze głównej, 50 m od stacji PKP

Leńcze o 05:20 06:49 11:34 13:34 15:36 17:50 19:42
Leńcze - przystanek autobusowy 

plac przed budynkiem stacyjnym PKP

Przytkowice o 05:27 06:56 11:41 13:41 15:43 17:57 19:49
Przystanek autobusowy "Przytkowice PKP" 

przy drodze głównej

Kalwaria Zebrzydowska 

Lanckorona
p 05:35 07:04 11:49 13:49 15:51 18:04 19:57

Plac przy stacji PKP, przy zejściu z kładki 

ul. Jana Pawła II 

Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

 za odwołane pociągi na odcinku 

Kraków Płaszów - Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona - Wadowice                                                                                                                         

       w terminie: 15 III - 13 VI 2020 r.   

Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej



Kalwaria Zebrzydowska 

Lanckorona
o 18:05

Plac przy stacji PKP, przy zejściu z kładki 

ul. Jana Pawła II 

Kalwaria Zebrzydowska o 18:08 Plac przy stacji PKP, ul. Kolejowa

Barwałd Górny o 18:14
Przystanek autobusowy "Barwałd Górny" 

przy drodze, 50 m od stacji PKP  

Barwałd Średni o 18:16
Przystanek autobusowy "Barwałd Średni" 

przy drodze, 400 m od stacji PKP  

Klecza Górna o 18:19
Przystanek autobusowy "Klecza Górna" 

przy drodze, 300 m od stacji PKP  

Klecza Dolna o 18:22
Przystanek autobusowy "Klecza Dolna" 

przy drodze, 300 m od stacji PKP  

Wadowice p 18:26 Plac przy dworcu PKP 


